agi pōt in solidū ne in plures aduersarios distingat
q̄ cū vno p̄trahit. et sic nō dicitur b̄i q̄ p̄ aduocatum
m̄deant. Excipiūt casus insup alium. s. in malicie Lcyp̄. apud autem Regulus
religiosa. p. c. i. e. t. l. vi. sed ibi nō dicitur q̄ p̄ aduo-
catum. sed q̄ nō vocetur ut ad indicū veniat psonalit̄
ter nec etiā admittantur si venire vellet s̄z d̄z cōst̄nuerit
pcuratorē et sic sumus ex casu hui⁹. c. dicit enī bre-
viter q̄qd dicit̄ doc. et maxime hosti. q̄ regit̄ quis
d̄z proponere factu⁹ p se q̄n p se litigat nisi sit talis p-
sona q̄ se regere nescit. ppter indiscretione et tunc etiā
q̄ aduocati suppleatur ei⁹ defect⁹ in pponēdo et m̄dē-
do. et iste ē propri⁹ casus hui⁹. c. nō aut̄ int̄cedit exclu-
dere usu⁹ procuratoris cū q̄libet regulariter licitu sit.
pstituere pcuratori et per eū proponere et m̄dere et litig-
cōtestari ut. l. i. ff. de pcur. t. s. e. t. l. vi. per totū et in
infinitis iurib⁹ cōilib⁹ et canoniciis. Et hoc etiā senti-
unt b̄ doc. in alia pte. s. sup verbo p seipso dicentes.
q̄ nō intendit hec decretalis excludere usum pcurato-
ri per quos etiā pōt lis cōtestari n̄ intendit q̄ is qui
cām psequitur suu sit pncipalis dñs. suu eius pcur-
ator b̄ factū narrare. Et in b̄ dicit̄ bñ. sed m̄rādūz
est quare postea excepterūt illos casus nō facientes ad
materiā. Itē aduerte q̄l̄ excludat aduocatos in
ppositione et responsione facti. nō tñ propter b̄ inten-
dit excludere officiū aduocator̄. vñ ut dicit̄ hic com-
munit̄ doc. q̄qd ius tangit expeditat aduocatos vñ
formabit libellum et apte alias expelleretur. q̄ eo. exa-
minata. t. l. i. ff. si me. fal. mod dixit. Item versabitur
officiū suum exceptionibus et positionibus formā-
dis et similibus. Item poterit interesse in responsionib⁹
bus ad positiones ut caueat ne camillosa positōne ob-
scura vel duplicit̄ dientulns capiatur. et sic itelligit ho-
sti. ff. de offi. procon. l. nec quicq̄. s. aduocatos. ego
remitto te ad glo. c. i. de confess. l. vi. que dicit q̄ ad
positiones debet respondere pars non autem adno-
catus. et q̄ solent canti indices tunc respondentes ad
uocatos expellere unde dicit q̄ aduocatus qui docet
dientulum falsu⁹ m̄dere tenetur aduersario illi⁹ dam-
num resartire qđ ob hoc phulit puta ex onere. pbandi
vel amissione cie. l. d. sepe. de iniur. c. s. ff. ad. l. acq̄.
l. qui occidit. s. vlt. qđ nō. Edde tñ hic vnu nob̄i
le dictu⁹ hosti. in. c. dilecti. s. co. vbi dicit q̄ propter
simplicitatem partis. si timetur ne res ipositionib⁹ ad
positiones capiatur d̄z permitti aduocatu⁹ m̄dere ar-
b̄ qđ bene nō. et plus dicit b̄ Ann. q̄ nō ē maluz si in
discreta persona etiā compellatur factum p alii expo-
nere et m̄dere. Expedit enī reipublice ne q̄s re sua ma-
le vtatur. Insti. de his q̄ sunt sui vel alie. iur. s. sed b̄
se pote regulariter q̄ officiū aduocari versatur ī his q̄
sunt iuris. ad ea vero q̄ p̄sistit ī facto debet partes p̄n-
cipales m̄dere et factū pponē. etatē enī habent de se
loquātur de cose. di. iij. c. p partulis. psumit̄ enī d̄
facto suo meli⁹ sc̄re veritatē q̄ aduocati vel extranei.